Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Зменшити ціну Договору на 420,00 грн. (чотириста
двадцять гривень нуль копійок), в зв’язку з чим пункт
3.1. розділу 3. Ціна договору Договору викласти у
наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору становить: 5 712 500,00 грн.
(п’ять мільйонів сімсот дванадцять тисяч п’ятсот
гривень нуль копійок), у т.ч. ПДВ 952 083,33 грн.».
В зв’язку зі зменшенням ціни договору Специфікацію,
яка є Додатком № 1 до Договору викласти в новій
редакції (Специфікація в новій редакції додається).
2. В зв’язку зі зміною джерела фінансування пункт